
BATERIAS 24/07/2021

CORRIDA 01
PISTA 1

GRUPO 04 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/07/2021 21:40:51

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:58.915 00:00:02.025 00:00:04.381 00:01:07.334  70,27

 2 00:00:59.010 00:00:02.120 00:00:04.476 00:02:06.344  70,16

 3 00:00:57.794 00:00:00.904 00:00:03.260 00:03:04.138  71,63

 4 00:00:58.028 00:00:01.138 00:00:03.494 00:04:02.166  71,34

 5 00:00:57.873 00:00:00.983 00:00:03.339 00:05:00.039  71,54

 6 00:00:57.497 00:00:00.607 00:00:02.963 00:05:57.536  72,00

 7 00:00:58.860 00:00:01.970 00:00:04.326 00:06:56.396  70,34

 8 00:00:57.163 00:00:00.273 00:00:02.629 00:07:53.559  72,42

 9 00:00:56.890 00:00:00.000 00:00:02.356 00:08:50.449  72,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.890

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:57.618 00:00:00.872 00:00:03.084 00:01:01.214  71,85

 2 00:00:56.746 00:00:00.000 00:00:02.212 00:01:57.960  72,96

 3 00:00:57.629 00:00:00.883 00:00:03.095 00:02:55.589  71,84

 4 00:00:57.271 00:00:00.525 00:00:02.737 00:03:52.860  72,29

 5 00:00:59.874 00:00:03.128 00:00:05.340 00:04:52.734  69,15

 6 00:00:58.246 00:00:01.500 00:00:03.712 00:05:50.980  71,08

 7 00:00:56.964 00:00:00.218 00:00:02.430 00:06:47.944  72,68

 8 00:00:56.977 00:00:00.231 00:00:02.443 00:07:44.921  72,66

 9 00:00:57.969 00:00:01.223 00:00:03.435 00:08:42.890  71,42

 10 00:00:57.116 00:00:00.370 00:00:02.582 00:09:40.006  72,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.746

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:55.534 00:00:01.000 00:00:01.000 00:00:55.534  74,55

 2 00:00:55.774 00:00:01.240 00:00:01.240 00:01:51.308  74,23

 3 00:00:55.088 00:00:00.554 00:00:00.554 00:02:46.396  75,15

 4 00:00:55.691 00:00:01.157 00:00:01.157 00:03:42.087  74,34

 5 00:00:54.727 00:00:00.193 00:00:00.193 00:04:36.814  75,65

 6 00:00:55.695 00:00:01.161 00:00:01.161 00:05:32.509  74,33

 7 00:00:55.385 00:00:00.851 00:00:00.851 00:06:27.894  74,75

 8 00:00:55.841 00:00:01.307 00:00:01.307 00:07:23.735  74,14

 9 00:00:54.534 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:18.269  75,92

 10 00:00:55.528 00:00:00.994 00:00:00.994 00:09:13.797  74,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.534

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 MURILO MANFRIM  1 00:00:56.820 00:00:01.173 00:00:02.286 00:00:57.621  72,86

 2 00:00:56.954 00:00:01.307 00:00:02.420 00:01:54.575  72,69

 3 00:00:55.647 00:00:00.000 00:00:01.113 00:02:50.222  74,40

 4 00:00:56.173 00:00:00.526 00:00:01.639 00:03:46.395  73,70

 5 00:00:56.308 00:00:00.661 00:00:01.774 00:04:42.703  73,52

 6 00:00:56.103 00:00:00.456 00:00:01.569 00:05:38.806  73,79

 7 00:00:55.816 00:00:00.169 00:00:01.282 00:06:34.622  74,17

 8 00:00:56.026 00:00:00.379 00:00:01.492 00:07:30.648  73,89

 9 00:00:55.804 00:00:00.157 00:00:01.270 00:08:26.452  74,19

 10 00:00:56.073 00:00:00.426 00:00:01.539 00:09:22.525  73,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.647

PENALIZAÇÕES:

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JHONNY BATISTA  1 00:00:56.830 00:00:00.389 00:00:02.296 00:00:58.708  72,85

 2 00:00:56.586 00:00:00.145 00:00:02.052 00:01:55.294  73,16

 3 00:00:57.473 00:00:01.032 00:00:02.939 00:02:52.767  72,03

 4 00:00:57.416 00:00:00.975 00:00:02.882 00:03:50.183  72,11

 5 00:00:56.759 00:00:00.318 00:00:02.225 00:04:46.942  72,94

 6 00:00:56.740 00:00:00.299 00:00:02.206 00:05:43.682  72,96

 7 00:00:57.075 00:00:00.634 00:00:02.541 00:06:40.757  72,54

 8 00:00:56.441 00:00:00.000 00:00:01.907 00:07:37.198  73,35

 9 00:00:56.776 00:00:00.335 00:00:02.242 00:08:33.974  72,92

 10 00:00:58.191 00:00:01.750 00:00:03.657 00:09:32.165  71,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.441

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FABIANO BURGO  1 00:00:57.412 00:00:00.680 00:00:02.878 00:01:00.398  72,11

 2 00:00:56.880 00:00:00.148 00:00:02.346 00:01:57.278  72,78

 3 00:00:57.210 00:00:00.478 00:00:02.676 00:02:54.488  72,36

 4 00:00:57.154 00:00:00.422 00:00:02.620 00:03:51.642  72,44

 5 00:00:58.071 00:00:01.339 00:00:03.537 00:04:49.713  71,29

 6 00:00:57.360 00:00:00.628 00:00:02.826 00:05:47.073  72,18

 7 00:00:57.274 00:00:00.542 00:00:02.740 00:06:44.347  72,28

 8 00:00:57.271 00:00:00.539 00:00:02.737 00:07:41.618  72,29

 9 00:00:57.422 00:00:00.690 00:00:02.888 00:08:39.040  72,10

 10 00:00:56.732 00:00:00.000 00:00:02.198 00:09:35.772  72,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.732

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:58.690 00:00:01.790 00:00:04.156 00:01:02.038  70,54

 2 00:00:57.189 00:00:00.289 00:00:02.655 00:01:59.227  72,39

 3 00:00:57.809 00:00:00.909 00:00:03.275 00:02:57.036  71,62

 4 00:00:57.099 00:00:00.199 00:00:02.565 00:03:54.135  72,51

 5 00:00:58.963 00:00:02.063 00:00:04.429 00:04:53.098  70,21

 6 00:00:57.699 00:00:00.799 00:00:03.165 00:05:50.797  71,75

 7 00:00:57.649 00:00:00.749 00:00:03.115 00:06:48.446  71,81

 8 00:00:56.900 00:00:00.000 00:00:02.366 00:07:45.346  72,76

 9 00:00:57.885 00:00:00.985 00:00:03.351 00:08:43.231  71,52

 10 00:00:57.465 00:00:00.565 00:00:02.931 00:09:40.696  72,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.900

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:56.046 00:00:00.782 00:00:01.512 00:00:57.047  73,87

 2 00:00:56.514 00:00:01.250 00:00:01.980 00:01:53.561  73,26

 3 00:00:55.437 00:00:00.173 00:00:00.903 00:02:48.998  74,68

 4 00:00:55.386 00:00:00.122 00:00:00.852 00:03:44.384  74,75

 5 00:00:55.459 00:00:00.195 00:00:00.925 00:04:39.843  74,65

 6 00:00:55.278 00:00:00.014 00:00:00.744 00:05:35.121  74,89

 7 00:00:55.264 00:00:00.000 00:00:00.730 00:06:30.385  74,91

 8 00:00:55.500 00:00:00.236 00:00:00.966 00:07:25.885  74,59

 9 00:00:55.503 00:00:00.239 00:00:00.969 00:08:21.388  74,59

 10 00:00:56.119 00:00:00.855 00:00:01.585 00:09:17.507  73,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.264

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:00:57.470 00:00:02.747 00:00:02.936 00:01:00.594  72,04

 2 00:00:56.885 00:00:02.162 00:00:02.351 00:01:57.479  72,78

 3 00:00:57.202 00:00:02.479 00:00:02.668 00:02:54.681  72,38

 4 00:00:56.835 00:00:02.112 00:00:02.301 00:03:51.516  72,84

 5 00:01:16.016 00:00:21.293 00:00:21.482 00:05:07.532  54,46

 6 00:00:58.091 00:00:03.368 00:00:03.557 00:06:05.623  71,27

 7 00:00:54.951 00:00:00.228 00:00:00.417 00:07:00.574  75,34

 8 00:00:54.723 00:00:00.000 00:00:00.189 00:07:55.297  75,65

 9 00:00:55.540 00:00:00.817 00:00:01.006 00:08:50.837  74,54

 10 00:00:59.406 00:00:04.683 00:00:04.872 00:09:50.243  69,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.723

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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